
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
30 سن: 1366/08/20 تاریخ تولد: 1396/08/20 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/08/20 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 700,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 700,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 8,400,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 168,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 6,559,443 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 92,022 حق از کار افتادگی کلی : 1,094,625 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 35,910 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 30 0 8,400,000 8,400,000 1,840,557 6,559,443 210,000,000 630,000,000 630,000,000 63,000,000 84,000,000 63,000,000 1,000,000,000 3,488,601 3,631,700
2 31 0 9,240,000 17,640,000 1,970,716 7,269,284 220,500,000 661,500,000 661,500,000 66,150,000 88,200,000 66,150,000 1,050,000,000 10,733,673 9,874,979
3 32 0 10,164,000 27,804,000 2,082,714 8,081,286 231,525,000 694,575,000 694,575,000 69,457,000 92,610,000 69,457,000 1,102,500,000 19,361,053 18,199,390
4 33 0 11,172,000 38,976,000 2,204,972 8,967,028 243,101,000 729,303,000 729,303,000 72,930,000 97,240,000 72,930,000 1,157,625,000 29,904,394 28,708,219
5 34 0 12,288,000 51,264,000 2,333,351 9,954,649 255,256,000 765,768,000 765,768,000 76,576,000 102,102,000 76,576,000 1,215,506,000 41,576,417 41,576,417
6 35 0 13,512,000 64,776,000 2,470,356 11,041,644 268,018,000 804,054,000 804,054,000 80,405,000 107,207,000 80,405,000 1,276,281,000 57,544,141 57,544,141
7 36 0 14,856,000 79,632,000 2,680,821 12,175,179 281,418,000 844,254,000 844,254,000 84,425,000 112,567,000 84,425,000 1,340,095,000 76,176,648 76,176,648
8 37 0 16,332,000 95,964,000 2,842,096 13,489,904 295,488,000 886,464,000 886,464,000 88,646,000 118,195,000 88,646,000 1,407,099,000 98,058,290 98,058,290
9 38 0 17,964,000 113,928,000 3,014,650 14,949,350 310,262,000 930,786,000 930,786,000 93,078,000 124,104,000 93,078,000 1,477,453,000 123,665,835 123,665,835
10 39 0 19,752,000 133,680,000 3,195,062 16,556,938 325,775,000 977,325,000 977,325,000 97,732,000 130,309,000 97,732,000 1,551,325,000 153,537,671 153,537,671
11 40 0 21,720,000 155,400,000 3,503,812 18,216,188 342,063,000 1,026,189,000 1,026,189,000 102,618,000 136,824,000 102,618,000 1,628,891,000 188,129,306 188,129,306
12 41 0 23,892,000 179,292,000 3,874,615 20,017,385 359,166,000 1,077,498,000 1,077,498,000 107,749,000 143,665,000 107,749,000 1,710,335,000 228,043,356 228,043,356
13 42 0 26,280,000 205,572,000 4,123,407 22,156,593 377,124,000 1,131,372,000 1,131,372,000 113,137,000 150,848,000 113,137,000 1,795,851,000 274,186,680 274,186,680
14 43 0 28,908,000 234,480,000 4,411,780 24,496,220 395,980,000 1,187,940,000 1,187,940,000 118,794,000 158,390,000 118,794,000 1,885,643,000 327,330,538 327,330,538
15 44 0 31,788,000 266,268,000 4,708,675 27,079,325 415,779,000 1,247,337,000 1,247,337,000 124,733,000 166,309,000 124,733,000 1,979,925,000 388,457,934 388,457,934
16 45 0 34,956,000 301,224,000 5,194,182 29,761,818 436,567,000 1,309,701,000 1,309,701,000 130,970,000 174,624,000 130,970,000 2,078,921,000 458,480,629 458,480,629
17 46 0 38,448,000 339,672,000 5,875,281 32,572,719 458,395,000 1,375,185,000 1,375,185,000 137,518,000 183,355,000 137,518,000 2,182,867,000 538,185,267 538,185,267
18 47 0 42,288,000 381,960,000 6,282,535 36,005,465 481,314,000 1,443,942,000 1,443,942,000 144,394,000 192,522,000 144,394,000 2,292,010,000 629,383,813 629,383,813
19 48 0 46,512,000 428,472,000 6,735,988 39,776,012 505,379,000 1,516,137,000 1,516,137,000 151,613,000 202,148,000 151,613,000 2,406,610,000 733,529,384 733,529,384
20 49 0 51,156,000 479,628,000 7,251,222 43,904,778 530,647,000 1,591,941,000 1,591,941,000 159,194,000 212,255,000 159,194,000 2,526,940,000 852,204,392 852,204,392
21 50 0 56,268,000 535,896,000 8,087,975 48,180,025 557,179,000 1,671,537,000 1,671,537,000 167,153,000 222,867,000 167,153,000 2,653,287,000 986,981,360 986,981,360
22 51 0 61,884,000 597,780,000 8,890,023 52,993,977 585,037,000 1,755,111,000 1,755,111,000 175,511,000 234,010,000 175,511,000 2,785,951,000 1,140,018,162 1,140,018,162
23 52 0 68,064,000 665,844,000 9,591,672 58,472,328 614,288,000 1,842,864,000 1,842,864,000 184,286,000 245,710,000 184,286,000 2,925,248,000 1,313,776,906 1,313,776,906
24 53 0 74,868,000 740,712,000 10,351,303 64,516,697 645,002,000 1,935,006,000 1,935,006,000 193,500,000 257,995,000 193,500,000 3,071,510,000 1,510,889,367 1,510,889,367
25 54 0 82,344,000 823,056,000 11,131,938 71,212,062 677,252,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 270,894,000 203,175,000 3,225,085,000 1,734,300,363 1,734,300,363
26 55 0 90,576,000 913,632,000 11,894,698 78,681,302 711,114,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 284,438,000 213,334,000 3,386,339,000 1,987,319,327 1,987,319,327
27 56 0 99,624,000 1,013,256,000 12,722,924 86,901,076 746,669,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 298,659,000 224,000,000 3,555,655,000 2,273,772,128 2,273,772,128
28 57 0 109,584,000 1,122,840,000 13,579,429 96,004,571 784,002,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 313,591,000 235,200,000 3,733,437,000 2,597,885,912 2,597,885,912
29 58 0 120,540,000 1,243,380,000 14,591,640 105,948,360 823,202,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 329,270,000 246,960,000 3,920,108,000 2,964,038,693 2,964,038,693
30 59 0 132,588,000 1,375,968,000 10,965,149 121,622,851 864,362,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 345,733,000 250,000,000 4,116,113,000 3,382,710,551 3,382,710,551

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 1,375,968,000 188,403,543 1,187,564,457 864,362,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 345,733,000 250,000,000 4,116,113,000 3,382,710,551 3,382,710,551
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


